Vue éclatée - Débroussailleuse thermique
PBT4346AUTO -split shaft ID TECH

Référence Gardif: DBT911062
GENCOD: 3700169110622

CLBEA.

i

—
o
e

_,--""-'_'_
16

Exploding drawing

PBT43467

Item | Référence - ié,/skignation Ref Usine g:s dr:::
1 |cLvDB0245 gf\b’g’:ggc&];?E FILTRE A AIR (auto) Voir | oo 0 o0 |
2 | CLVDB0247 |FILTRE A AIR MOUSSE TE25HA.44.06 |1
3 |CLVDB0248 | PRE FILTRE MOUSSE TE25HA.44.07 |1
4  |CLVDB0763 VIS M5X70 (noir) BOS4LS.05.65 |2
5 |CLVDBO519 | RONDELLE PLATE D5/D9 TE25HA.44.99 |2
6 |CLVDB0437 |INSERT TE34FA.44.04 |1
7 | CLVDB0244 | PLAQUE TE25HA.44.03 |1
8 | CLVDB0520 |RESSORT TE34FA.44.03 |1
9 | CLVDB0521 |MOLETTE TE34FA.44.02 |1
10 | CLVDB0436 | SUPPORT DE FILTRE A AIR TE34FA.44.01 |1
11 |CLVDB0522 | CARBURATEUR Idem CLVDB0434 TE43FA.45.00 |1
12 |CLVDB0003 | VIS BTR M5X25 (noir) Voir CLVDB0217 BOA4LS.05.25 |4




RONDELLE D5/D10X1 (noire) Voir

13 |CLVDB0209 | ubmo3co BOC1PD.05.10 |16
14 | CLVDB0089 | BRIDE THERMIQUE Voir SPQ190017 TE43FA.41.00 |1
15 | CLVDB0101 |RESERVOIR ASSEMBLE TE43FA.81.00 |1
15-1 | CLVDB0105 | RESERVOIR (seul) TE43FA.81.03 |1
15-2 | CLVDB0062 | BOUCHON D ESSENCE Voir CLVDB0321 | TE33FA.81.10 |1
15-3 | CLVDB0539 | DURITE D ESSENCE TE25HA.80.02.01 | 1
15-4 | CLVDB0319 | JOINT PASSE DURITES TE33FA.81.02 |1
15-5 | CLVDB0541 | DURITE D ESSENCE TE25HA,.,§"‘0;2.02 1
15-6 | CLVDB0281 | CREPINE 83.( 1
16 | CLVDB0002 |VIS BTR M5X20 (noir) Voir CLVDB0345 BQAszs":bS.zo 15
17 | CLVDBO0562 | CAPUCHON BOUGIE | 7TE§\3#A.90.05 1
18 | CLVDB0260 | BOUGIE L8RTC Voir SPQ011104 | TE25HA.63.00 |1
19 | CLVDBO563 | CAPOT MOTEUR | TE43FA.90.04 |1
20 |CLVDB0625 | PIECE TE43FA.90.07 |1
21 | CLVDB0085 | CYLINDRE 43 CC TE43FA.30.01 |1
22 |CLVDB0096 |JOINT D ECHAPPEMENT Voir SPQ190011 | TE43FA.50.01 |1
23 |CLVDB0097 |POT D ECHAPPEMENT TE43FA.51.00 |1
24 | CLVDB0525 | VIS BTR M6X60 (noire)/’; : BOA4LS.06.60 |2
25 | CLVDBO113 | SUPPORT RESERVOIR . TE43FA.83.00 |1
26 | CLVDBO570 | CAPOT D ECHAPPEMENT TE43FA.90.06 |1
27 | CLVDB0086 | JOINT DE CYLINDRE Voir CLVDBO780 TE43FA.30.02 |1
28 | CLVDB0076 | SEGMENT Voir SPQ190305 TE43FA.14.01 |2
29 |CLVDBO0O79 |PISTON TE43FA.14.10 |1
30 |CLVDB0077 |AXE DE PISTON D10X32.7 Voir CLVDBO630 | TE43FA.14.02 |1
31 | CLVDB0078 | CLIPS D AXE DE PISTON Voir SGTR38118 | TE43FA.14.03 |2
32 | CLVDB0200 VIS'I;R M5X12 (noire) BOA4LS.05.12 |3
33 | cLvDBOS64 'PASSE CABLE TE43FA.90.08 |1
34 CLVDBOO9&<5* BOBINE D ALLUMAGE Voir SPQ191102 TE43FA.61.00 |1
35 | CLVDB0099 | FAISCEAU ASSEMBLE TE43FA.62.00 |1
36 |CLVDB0080 | COUVERCLE D EMBRAYAGE TE43FA.20.01 |1
37 | CLVDB0007 | VIS D EMBRAYAGE BOA4TZ.08.12 |2
38 |CLVDB0208 | RONDELLE ONDULEE D11/D14 BOC1BD.10.14 |4
39 |CLVDB0296 | EMBRAYAGE Voir SPQ190006 TE33FA.13.00 |1
40 | CLVDB0210 |RONDELLE D8/D18 BOC1PD.08.18 |2
41 | CLHT2660A51 | ECROU COLLERETTE M8 Voir BOB1LM.08.09 |1

CLT62100105073




42 | CLVDB0075 |VOLANT MAGNETIQUE TE43FA.12.00 |1
43 |CLVDB0201 |VIS BTR M5X30 (noire) BOA4LS.05.30 | 4
44 |CLVDBO118 |JOINT SPY 15X30X7 WEQTMF.15.30 |1
45 | CLVDB0215 |PION DE CENTRAGE D5X12 BOD1DW.05.12 |2
46 | CLVDBO565 |AXE BOD1DW.04.12 |2
47 | CLVDBO631 |CARTER MOTEUR COTE EMBRAYAGE TE43FA.21.00 |1
48 | CLVDB0100 |PATIN CAOUTCHOUC TE43FA.80.01 |1
49 | CLVDB0020 |ROULEMENT 6202 Voir CLVDB0892 BOP5SG.15.11 |2
0 | cLvpBo74s gt@\éEB'l(;gEs;DEMI LUNE 3X5X12 Voir BOH/'?? )
51 | CLVDB0022 | CAGE A AIGUILLES D10/D13X15 591:{1212/;10.16 1
52 | CLVDB0074 | VILEBREQUIN BIELLE TE43FA.11.00 |1
53 | CLVDB0084 ;%g“;ggogARTER MOTEUR Voir TE43FA.21.03 |1
54 | CLVDB0339 |JOINT SPY 12X22X7 WEQTMF.12.22 |1
55 | CLVDB0433 |BOL DE LANCEUR TE33FA.73.00 |1
56 | CLVDB0315 | JOINT ARGENTE Voir SPQ190003 TE33FA.70.01 |1
57 | CLVDBOS60 | LANCEUR COMPLET Idem SPQ191200 TE33FA.74.00 |1
58 | CLVDB0534 | PATIN CAOUTCHOUC Idem SQP190002 | TE33FA.82.01 |1
59 | CLVDBOS67 | SUPPORT DE RESERVOIR TE43FA.82.01 |1
60 |CLVDBO081 |GUIDE / TE43FA.20.03 |1
61 | CLVDB0568 |SERRE CABLE TE43FA.90.09 |1
62 | CLVDBO0S7 |JOINT D ADMISSION Voir SPQ190018 TE43FA.40.01 |1
63 |CLVDBO544 |RESSORT TOTHYY.02.04 |1
64 |CLVDB0250 |LEVIER TE25HA.44.12 |1
65 | CLVDB0545 |LEVIER TE34FA.44.05 |1
66 | CLVDB0546 | AXE Voir CLVDB0251 TE34FA.44.06 |1
67 | CLVDB0197 | VIS ST4X12 (noire) BOA2ZZ.04.12 |1
68 | CLVDB0764 | RONDELLE BOA1ZZ.05.72 |1
69 |CLVDBO160 | VIS ST4X15 (noire) BOA2SP.40.15 |1




Exploding drowing
PBT 4346

Item Référence Désignation Ref Usine g:s d'if::
1 | CLVDB0622| MOTEUR 43 CC STARTER AUTOMATIQUE TE43FA.00.GDF.02 | 0
2 | CLVDB0132 | TUBE INFERIEUR Idem CLVTVV B0623 EA01BC.20.00 1
3 | CLVDB0133 | FLEXIBLE TUBE INFERIEUR Voir CLVDBO134 | EAO1BC.21.00 1
3-1 | CLVDB0134 | FLEXIBLE TUBE INFERIE R" EA01BC.21.01 1
3-2 | CLVDB0135 | BAGUE | EA01BC.21.02 1
4 |CLVDB0136 | RENVOI D ANGLE EA01BC.30.00 1
5 CLVDB0592 gf‘\F/{I;EFés%E RROFECTION DE LAME Idem EA01BC.42.00 1
5-1 | CLVDB0593 | VIS Idem CLVDB0932 BOA2SP.40.10 |3
5-2 | CLVDB0594 gf&ggﬁ;ﬁ PROTECTION DE LAME Voir EA01BC.40.04 1
5-3 | CLVDBO595 | BAGUE EA01BC.40.05 1
5-4 | CLVDB0753 | VIS M5X10 (noire) EA01BC.40.11 3
6  |CLVDB0144 | RONDELLE DE LAME SUPERIEURE EA01BC.00.01 1
7 | CLVDBO501 | LAME 4 DENTS D25 Voir SPA070001 EA50BC.00.02 1
8  |CLVDB0146 RONDELLE DE LAME INFERIEURE EA01BC.00.03 1
9 | CLVDBO0599 (EpCaRsoéUg(;(a'c‘r';E)REﬁE NYL-STOP M10X1.25 EA01BC.00.05 1
10 | CLVDB0148 | TETE DE FILS NYLON EA01BC.50.00 |0
10-1 | CLVDB0149 | BOL SUPERIEUR DE TETE FIL EA01BC.51.00 1
10-2 | CLVDB0150 | RESSORT DE BOBINE DE FIL EA01BC.50.01 1




10-3 | CLVDB0510 | FIL NYLON EAO1BC.00.17 1

10-4 | CLVDB0152 | BOBINE DE FIL NYLON (vide) EA01BC.50.02 1

10-5 | CLVDB0153 | COUVERCLE DE TETE NYLON EA01BC.50.03 1

10-6 | CLVDBO511 | OEILLET TETE FILS CLVDBO0148 EA01BC.51.01 2

11 | CLVDB0393 | POIGNEE D ACCELERATEUR COMPLETE EA50BC.60.00 0

11-1 | CLVDB0160 | VIS ST4X15 (noire) BOA2SP.40.15 5

11-2 | CLVDB0394 | DEMI POIGNEE GAUCHE EA50BC.60.01 1

11-3 | CLVDB0162 | VIS M6X30 (noire) BOA1SP.60.30 2

11-4 | CLVDB0395 | DEMI POIGNEE DROITE 60.0 1
CAVALIER INFERIEUR DE GUIDON Voir

11-5 | CLVDBO164 |\ Do Eéo%gg.so.zo 1

11-6 | CLVDB0396 | DEMI GUIDON COTE GAUCHE | EA50BC.60.03 1

11-7 | CLVDB0397 | RESSORT DE GACHETTE D ACCELERATEUR | EAS0BC.60.04 1

11-8 | CLVDB0398 | GACHETTE D ACCELERATEUR EA50BC.60.05 1

11-9 | CLVDB0399 | GACHETTE DE SECURITE EA50BC.60.06 1

1(1)' CLVDB0400 | RESSORT DE GACHETTE DE SECURIT EA50BC.60.07 1

11-

{1 | CLVDB0401 EA50BC.60.08 1

11-

-5 | CLVDBO172 EA01BC.00.21 2

11-

'3 | CLVDB0427 TE25HA.94.13 1

1‘1" CLVDB0402 EA50BC.60.09 1

11-

[ | CLVDB0403 EA50BC.60.10 1

1;’ CLVDB0405 | CABLE ELECTRIQUE EA50BC.60.13 1

1; CLVDBO0404 | CABLE D ACCELERATEUR EA50BC.60.12 1
PN

) N

1; CLVDB0607 | GAINE FLEXIBLE TE25HA.94.14 1
)

11- CLIPS PLASTIQUE COTE POIGNEE

1 | CLVDBO18O | > Pel EA01BC.00.20 1

;(1)- CLVDB0181 | ECROU M6 (noir) Voir CLT30100105090 BOB1WL.06.BZ |2

;i CLVDBO0182 | SUPPORT EA01BC.60.19 1

11~ cLvDBO184 | VIS Voir CLVDB0217 BOA1NL.50.25 8

22




11-

53 |CLVDBO185 | CAVALIER SUPERIEUR DE GUIDON EA01BC.60.18 1
;j{’ CLVDB0406 | LAMELLE DE CONTACT EA50BC.60.14 1
12 | CLVDBO0188 | VIS M5X8 (noire) Voir CLVDB0601 BOA1SP.50.08 1
13 | CLVDB0189  ANNEAU DE FIXATION DE HARNAIS EAO1GT.00.05 1
14 | CLVDB0502  ECROU NYL-STOP M5 BOB1LH.05.BZ 1
15 | CLVDB0191  HARNAIS EA02BC.00.01 1
16 | CLVDB0654 | CARTER D EMBRAYAGE Idem CLVDB0644 EA02BC.11.00 1
16-1 | CLVDBOGE2 gt\(l)ggglglEMBRAYAGE (carré) Idem \ { .
16-2 | CLVDB0122 | CARTER D EMBRAYAGE EfAOiB”C’.n.oz 1
16-3 | CLVDBO765 | VIS ;>BC\T);A/iJNL.60.35 4
16-4 | CLVDBO505 | CLIPS | BOC2NH.35.8Z 1
16-5 | CLVDB0125 | CLIPS D14 BOC2AZ.02.BZ 1
16-6 | CLVDB0126 | ROULEMENT 6202Z BOP1SG.15.11 1
16-7 | CLVDB0507 | CLIPS BOC2NH.45.BZ 1
16-8 | CLVDB0128 | SILENTBLOC EA02BC.11.03 1
16-9 | CLVDB0129 | SUPPORT EA02BC.11.04 1
18' CLVDBO156 | VIS BOA1SP.50.10 1
1?' CLVDBO131 | VIS BTR M6X25 (noire) BOA1NL.60.25 1
17 | CLVDBO0650 IF('j'eEﬁI%LL'\E/SSOEZQN?WSSION SUPERIEURE EA01BC.71.00 1
18 | CLVDB0186 | TUBE DE TRA \MINSSION SUPERIEUR EA02BC.20.00 1
19 |CLVDBO154 | CONNECTEU ;/,I\cflem SPA010018 EAO1GT.20.00 1
19-1 | CLVDB0155 | RACCORD EA01GT.20.01 1
19-2 | CLVDB0188 | VIS M5X8 (noire) Voir CLVDB0601 BOA1SP.50.08 1
19-3 | CLVDB0602 VI ;IﬁR M6X12 (noir) BOA1NL.60.12 1
19-4 CLVDBOlS/S‘x;j?beE'I‘I’E DE SERRAGE EA01GT.21.00 1
20 | CLVDB0597 | CARTER DE PROTECTION EA01BC.41.00 1
20-1 | CLVDB0598 | VIS EA01BC.40.07 3
20-2 | CLVDB0142 | CARTER DE PROTECTION Voir CLVDB0757 EA01BC.40.02 1
20-3 | CLVDB0340 | VIS M5X15 (noire) BOA1SP.50.15 2
20-4 | CLVDB0143 | COUPE FIL EA01GT.70.02 1
20-5 | CLVDB0140 | ECROU NYL-STOP M5 (noir) Voir BOB2FQ.05.1X 2

CL641003155




